

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach

ul. Kilińskiego 29

08-110 Siedlce

Siedlce dnia: 2017-02-27

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SWK

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Szczegółowych Warunków Konkursu na wykonywanie badań laboratoryjnych.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

1. Dotyczy: wymaganych warunków do zadania nr 3 – „Oferent przekazuje wynik badania w wersji elektronicznej, a oryginał wyniku przesyła do siedziby Zamawiającego na własny koszt.” Wyniki badań z zakresu serologii grup krwi nie mogą być wysyłane drogą elektroniczną, a jedynie w wersji oryginalnej – papierowej. Czy Zamawiający dopuści możliwość w Zadaniu nr 3 przekazywania wyników badań: Identyfikacji alloprzeciwciał i określenie miana alloprzeciwciał w wersji papierowej?
2. Zwracam się z zapytaniem czy oferta, którą złożymy do Państwa w ramach obecnego postępowania ogłoszonego 23 lutego 2017, a przygotowana na poprzednie postępowanie ogłoszone 10 lutego 2017, które zostało unieważnione może być opieczętowana datami z poprzedniego postępowania.

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. *Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość przekazywania wyników w wersji papierowej dla zadania 3.*
2. *Tak.*

W imieniu Zamawiającego

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Siedlcach
mgr Mirosław Leśkiewicz

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach
ul. Kilińskiego 29
08-110 Siedlce

Siedlce dnia: 2017-02-28

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SWK

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Szczegółowych Warunków Konkursu na wykonywanie badań laboratoryjnych.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

1. zadanie 2 – diagnostyka molekularna – o jakie oznaczenia chodzi – jakościowe czy ilościowe?

Poz. 3 – HBV PCR

Poz. 4 HBV RT-PCR

Poz. 5 HCV PCR

Poz. 6 HCV RT-PCR

Poz. 8 HIV PCR

Poz. 9 HIV RT-PCR

Poz. 12 EBV met. PCR

Poz. 13 EBV met. RT-PCR.

Odpowiedź –

Poz. 3 – HBV PCR - jakościowe

Poz. 4 HBV RT-PCR - ilościowe

Poz. 5 HCV PCR - jakościowe

Poz. 6 HCV RT-PCR - ilościowe

Poz. 8 HIV PCR - jakościowe

Poz. 9 HIV RT-PCR - ilościowe

Poz. 12 EBV met. PCR - jakościowe

Poz. 13 EBV met. RT-PCR – ilościowe

2. zadanie 1 – czy Zamawiający dopuszcza by badania:

Lp. 236 – Anty-Toxo IgM (met. ELFA)

Lp. 237 Anty-Toxo IgG (met. ELFA)

Lp. 238 Anty-Toxo IgG widność (met. ELFA)

Lp. 239 Anty-CMV IgM (met. ELFA)

Lp. 240 Anty-CMV IgG (met. ELFA)

były wykonywane metodą immunochemiluminescencji?

Odpowiedź – NIE

3. zadanie 1

Poz. 1 – Alfa1-antytrypsyna – czy udzielający zamówienie ma na myśli oznaczenie w surowicy czy w kale?

Odpowiedź – w surowicy

Poz. 30 – FAG – o jakie badanie chodzi?

Odpowiedź – opis zawarty w SWK

Poz. 145 – antydepresanty trój cykliczne – czy udzielający zamówienie wyrazi zgodę na badanie metodą HPLC?

Odpowiedź – zgodnie z SWK.

Poz. 159 – kofeina, 166 – LSD, 170 – paracetamol, 171 – Pyralgina – czy udzielający zamówienie wyrazi zgodę na badanie metodą immunoenzymatyczną bezpośrednią homogeną?

Odpowiedź – zgodnie z SWK.

Poz. 162 – kwas trój chlorooctowy – czy udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na badanie metodą GC-MS?
Odpowiedź – zgodnie z SWK

Poz. 169 – Nikotyna - czy udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na badanie metodą immunochromatografii?
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

4. prosimy o wydłużenie czasów oczekiwania na wynik - dni robocze

Zadanie 1

Poz. 12 – czas trombinowy – 1
Poz. 13 – antytrombina III – 1
Poz. 14 – białko C – 5
Poz. 15 – białko S – 5
Poz. 61 – kwasy żółciowe – 6
Poz. 65 – mleczyzny – 4
Poz. 66 – noradrenalina – 10
Poz. 142 – amoniak – 1
Poz. 143 – alkaloidy – 5
Poz. 144 – alkohol metylowy – 1
Poz. 145 – antydepresanty trój cykliczne – 56
Poz. 146 – amfetamina – 1
Poz. 147 – barbiturany – 2
Poz. 148 – benzodiazepiny – 1
Poz. 149 – cyklosporyna – 4
Poz. 150 – digoksyna – 1
Poz. 151 – efedryna – 2
Poz. 152 – fenytoina – 1
Poz. 153 Fenobarbital – 1
Poz. 154 – glikol etylenowy – 1
Poz. 155 – hemoglobina tlenkowa – 1
Poz. 156 – hydroksyzyna – 5
Poz. 157 – ibuprofen – 5
Poz. 158 – kodeina – 5
Poz. 160 – kokaina – 1
Poz. 161 – kwas mlekowy – 4
Poz. 162 – kwas trój chlorooctowy – 10
Poz. 163 – karbamazepina – 1
Poz. 164 – kadm – 10
Poz. 165 – lidokaina – 2
Poz. 166 – LSD – 2
Poz. 167 – methemoglobina – 1
Poz. 169 – nikotyna – 2
Poz. 170 – paracetamol – 1
Poz. 172 – salicylany – 1
Poz. 174 – teofilina – 10
Poz. 175 – wankomycyna – 2
Poz. 176 – walproinowy kwas – 1

Gruźlica-t IGRA (Quantiferon) – 3

Odpowiedź – zgodnie z SWK

5. Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie pkt.2 ppkt. 15 SWK w następujący sposób: Wykonawca zobowiązuje się ustosunkować w terminie 30 dni od daty złożenia reklamacji do uwag zgłoszonych przez Zamawiającego.
Odpowiedź – zgodnie z SWK.

6. uprzejmie prosimy o doprecyzowanie par. 3 ust. 8 wzoru umowy w następujący sposób: wykonawca przyjmuje obowiązek poddania się kontroli przeprowadzonej przez Zamawiającego, po ustaleniu przez strony w formie pisemnej terminu i zakresu kontroli.

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

7. uprzejmie prosimy o doprecyzowanie par. 5 ust. 2 w następujący sposób: Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania niniejszej umowy bez wypowiedzenia w przypadku rażącego lub uporczywego naruszenia przez drugą stronę postanowień niniejszej umowy, w szczególności zaprzestania udzielania świadczeń medycznych przez Wykonawcę lub nienależytego ich wykonywania i pomimo uprzedniego pisemnego wezwania do zaniechania naruszeń i bezskutecznym upływie wyznaczonego dodatkowego, nie krótszego niż 14 dni terminu, Wykonawca nadal się ich dopuszcza, lub w przypadku nieudokumentowania zawarcia aneksu podwyższającego wartość ubezpieczenia w przypadku zmiany właściwych przepisów, lub zmianie ulegną obowiązujące przepisy prawa albo zajdą inne nie dające się przewidzieć w chwili zawierania umowy okoliczności powodujące, że dalsza realizacja umowy będzie niemożliwa lub niecelowa
Odpowiedź – zgodnie z warunkami SWK.

8. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie dotyczących właściwych terminów składania i otwarcia ofert.

Odpowiedź – termin składania ofert – 03.03.2017r. godz. 11:00; termin otwarcia ofert – 03.03.2017r. godz. 11:05.

W imieniu Zamawiającego


DYR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Siedlecach
mgr Mariusz Ledkiewicz